
 

  
 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 

N. 26/2015  Rep.          Prot.  66 

 

 

 L’anno  2015  il giorno VENTISETTE  del mese di LUGLIO alle ore 20,30 nella sede 

della Fondazione;  

 Convocato con appositi avvisi, il Consiglio di Amministrazione della Fondazione si 

è radunato sotto la presidenza della sig.ra ILLESI MARIA LUIGIA e nelle persone dei signori 

membri: 

  Presente Assente  

1 ILLESI Maria Luigia        Presidente 

2 GUGLIELMI Gabriele            Vice-Presidente 

3 BUSA Roberto                        Membro 

4 CUNICO Barbara    Membro 

5 DALLA VALLE Francesco               Membro 

6 GASPARELLA Irene    Membro 

7 SIMONATO Giovanni    Membro 

     

 

 

 Con l’assistenza del Segretario dell’Ente Sig.ra BALLARDIN Marialuisa. 

Il  Presidente riconosciuto legale l’adunanza in conformità all’art. 8 dello Statuto, invita i 

membri del Consiglio di Amministrazione a prendere in esame il seguente  

 

____ OGGETTO ___ 

 

 SOTTOSCRIZIONE INVESTIMENTI FINANZIARI. 

CONFERIMENTO DELEGA AL PRESIDENTE. 



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 

RICHIAMATO il verbale di deliberazione del C.d.A. n. 20 in data odierna con il quale è 

stato aggiudicato in via definitiva, la gestione del servizio di tesoreria per il periodo 

01.07.2015/30.06.2018 alla ditta Unicredit SpA, con sede in Roma, C.F. e P.IVA 

00348170101 e con centro operativo per la zona del nord-est a Vicenza, Contrà del 

Monte n. 13; 

 

DATO ATTO che ad oggi, sul c/c bancario intestato alla Fondazione Antonio Bassi c/o la 

Tesoreria è presente una certa liquidità di somme che non produce redditività all’Ente se 

non verrà investita; 

  

RITENUTO che sia opportuno investire le eccedenze di liquidità presenti mediante la 

sottoscrizione di contratti; 

  

RITENUTO di conferire delega al Presidente della Fondazione Antonio Bassi nella persona 

della sig.ra Illesi Maria Luigia, per le operazioni suddette; 

 

VISTO il D. Lgs. 163/2006; 

 

VISTO lo statuto della Fondazione Antonio Bassi; 

 

CON VOTI UNANIMI favorevoli espressi per alzata di mano; 

 

 

 

D E L I B E R A 

 

1. di delegare il Presidente della Fondazione Antonio Bassi Sig.ra Illesi Maria Luigia, 

nata a Thiene il 13.12.1964 e residente a Zugliano (VI) in via don G. Zonta n. 50, 

C.F. LLSMLG64T53L157X, ad investire sulle eccedenze di liquidità presenti sul c/c 

intestato alla Fondazione Antonio Bassi c/o Tesoriere, con la sottoscrizione di 

contratti che saranno proposti dal Tesoriere stesso a basso rischio per la tutela del  

patrimonio finanziario dell’Ente; 

 

2. di dichiarare la presente deliberazione, con separata votazione unanime 

favorevole, resa in forma palese, immediatamente eseguibile, stante l’urgenza di  

procedere con la sottoscrizione degli investimenti. 

 

 

 

 



 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 

 

 

 

IL PRESIDENTE 

              F.to ILLESI Maria Luigia 

IL SEGRETARIO  

            F.to BALLARDIN Marialuisa 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si certifica che la presente deliberazione viene pubblicato all’Albo Pretorio on-line della Fondazione per 15 

giorni consecutivi. 

 

Zugliano, lì  17.09.2015                                                          Il Segretario 

                                                                                        F.to Ballardin Marialuisa  

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 

Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il _________________________, 

dopo il decimo giorno dalla pubblicazione. 

 

Zugliano, lì   __________________                                    Il Segretario 

                                                                                        Ballardin Marialuisa 
 


